
Vodrhovačka

Divokej Bill

Už léta mě prudí divný řeči
který lidi vedou když jsou smutný
Vidím v tom zkrátka nebezpečí
něco k tomu říct mi přijde nutný

Život je úžasnej člověk zkoumá
každej den už zase kudy má jít
Jediný rozumný když nad tím koumá
bude pořádně si ho užít

Musím to říct ať to každej slyší
pořádně nahlas ať to každej ví
Hraje si s náma jako kočka s myší
ale tu myš to moc nebaví

Možná je všechno ale úplně jinak
ale úplně jinak než obvykle
Pokaždé když starej kocour není doma
a to potom mají myší pré

Tak se hejbej nebude ti zima
chlape bídná zvedej se
Vem tu ženskou sakramenskou
za ruku dokola a přidej se

Na nic nečekej hned s tím začni
dřív než na tvoji mysl padne splín
Vstávej z povrchu a buď akční
udělej nějakou neplechu

Udržet si zdravou mysl není hračka
je toho tu na nás víc než dost
Proto je tu motivační vodrhovačka
napsaná lidem pro radost

Tak se hejbej nebude ti zima
chlape bídná zvedej se
Vem tu ženskou sakramenskou
za ruku dokola a přidej se

4x Ať na celej vesmír naše píseň zní
že se na zemi nespí ale tančí
Polka a valčík

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

